
Cenová nabídka _
Prodávající MITRENGA  a. s. Kupující _

Křivánky 745/18 _

Brno _

_

č.ú. č.ú. _

IČO IČO _

DIČ CZ26234599 DIČ _

Zastoupený Zastoupený _

Předmět smlouvy/nabídky: Kolový traktor VALTRA N143 HiTech

Motor AGCO Sisu Power 49 AWI ; Common Rail ; technologie SCR ; zdvihový objem 4,9 l
Výkon 152k/112kW (Transportní navýšení 160k/118kW) při 2000 ot/min 
Maximální točivý moment 600 Nm (650 Nm při Transportboost) při 1500 ot/min

Převodovka Převodovka DPS 36 + 36 rychlostí - reverzace Power Shuttle

EcoSpeed pojezdová rychlost 40 km/h - 

Přední náprava Odpružená 4WD Hi-Lock

Vývodová hřídel Vývodová hřídel 540/1000

Tříbodový závěs Zvedací síla 77 kN včetně ramen s rychloupínáním

Hydraulika Hydraulické čerpadlo 90 litrů včetně regulace průtoku

1.a 2. hydraulický okruh pro HiTech

Beztlaková vratka oleje 1/2"

Kabina

Mechanicky odpružená kabina

Sedadlo obsluhy vzduchem odpružené, otočné, vyhřívané

Klimatizace manuální

Palivová nádrž plastová 230 l 

Barva Stříbrná metalická

Disky kol Stavitelný ráfek

Pneumatiky 600/65R38 + 480/65R28 Continental Blatníky Zadní 2550 mm (pro N HiTech) , Přední pevné

Výbava traktoru

Vzduchotlaková soustava s kompresorem

Vzduchotlakové brzdy 1 a 2 okruhový systém pro N a T sérii

3. okruh - 2 činný Výtlak aretován-Zavřeno-Spouštění aretováno-Plovoucí aretováno

_

Rám etážového závěsu Scharmüller+Piton Fix

Et. závěs Scharmüller A 11

Třetí bod s rychloupínáním pro HD závěs

Sklopné sedadlo spolujezdce

Topení ve sloupku řízení

Příprava pro rádio

Zadní stěrač s ostřikovačem

Ovládání vývodové hřídele na blatníku

Výstražný maják oranžový

_

Čelní závaží 10x40 kg

_

_

_

_

_

_

_

_

642 00

26234599

_

42133514/0600

Zemědělská přetlaková kabina, přístrojová deska AGROLINE, box na nářadí s klíčem na kola, výfuk na sloupku kabiny, jeden pár předních pracovních 

světel, dva páry zadních pracovních světel


